## Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho



CNPJ 13.244.087/0001-08

Telefax:(35) 3867-1338 / Fone:(35) 3867-1113 Av. Antênic Rocha, 291 - CEP 37264-000 - Ribeirão Vermelho-MG



## PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL N. 01/2022

## ERRATA

O Prefeito do Município de Ribeirão Vermelho, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Edital de Processo Seletivo n.º 01/2022, fica acrescido e retificado nos seguintes termos:

00 vaga	
Curso: Bioquímico e áreas afins	SIM
Ter concluído no mínimo 50% do curso	
Estágio na Secretaria de Saúde	

Publique-se.

Ribeirão Vermelho, 1º de fevereiro de 2022.

elder Marcelo Pereira

Prefeito Municipal